
WEBMASTER-MØDE: Forslag til Invitation 

Fremtidens lokale hjemmeside og 
nyhedsformidling online 

Vær med til at forme fremtidens online-tilstedeværelse for dit 

lokalområde i samarbejde med dine nabobyer i Varde kommune 
 

Du er bekendt med vigtigheden af tilstedeværelsen på de online medier for dit lokalsamfund. Hjemmesider 

og social medier er fremtidens vej til formidling af lokalinformation og nyheder. Du ved at online medier er 

konstant i forandring og det er krævende at holde hjemmesider oppe på et tidsvarende niveau. 

Vi er nogle lokale ildsjæle, som har tænkt grundigt over udfordringerne i fremtidens online-tilstedeværelse. 

Vi mener, at et samarbejde imellem vores lokalsamfund er løsningen. Derfor vil vi gerne inviterer dig til at 

deltage i et kommunikationsforum, hvor vi med erfaringsudveksling kan hjælpe hinanden med fremtidens 

løsningsmodeller. 

Du inviteres på den baggrund til en debat og inspirationsmøde om fremtidens lokale hjemmesider og 

nyhedsformidling: 

xxdag, den xx. marts, kl. xx.xx på xxx 

Du får mulighed for at komme med dit bud på fremtidens online tilstedeværelse og høre vores tanker om, 

hvilke fordele vi alle kan drage nytte af med et samarbejde.  

Se vedhæftede program 

 

Alle er velkomne og du kan inviterer folk som kan få glæde af at deltage. Skriv blot deres navn og e-mail. 

 

Tilmelding 

Af hensyn til forplejningen beder vi dig at besvare denne mail med NAVN – FORENING – ANTAL DELTAGER 

PS. Vi har også skrevet til andre i dit lokalområde, -det er en idé at spørge dem om de også skal deltage! 

 

Med venlig hilsen 

Ildsjælene og initiativtagerne: 

Karsten Madsen (ansager.info) kama@kama.dk 

Henry Kock (TistrupNews) kochdiget8@gmail.com 

Claus Vestland Jeppesen (Udviklingsrådet Helle Øst) claus@vestland.dk, tlf. 20 29 59 55 

Samarbejdspartnere:  

Hanne Jespersen (Lokalkonsulent, Varde kommune)  

Jørgen Nielbæk (Udviklingschef, Varde kommune) 
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Fremtidens lokale hjemmeside og 
nyhedsformidling online 

 

xxdag, den xx. marts, kl. xx.xx på xxx (Sig Hotel er central) 

 

PROGRAM: 
Undervejs i programmet bliver der mulighed for at bidrage med forslag, stille spørgsmål og få svar 

Kl. 17.30 Registrering og navneskilt 

Kl. 18.00 Velkomst ved Claus Vestland Jeppesen 

Kl. 18.05 Præsentationsrunde: ”Vis os din hjemmeside”. Webmastere (10 stk.) fra forskellige byer viser 

deres lokale hjemmeside og fortæller om erfaringer med opsætning, indhold, CMS, besøgsantal med mere. 

Kl. 19.00 Stående taffel og netværk 

Kl. 19.30 Introduktion til samarbejde om fremtidens online-tilstedeværelse ved Claus Vestland Jeppesen 

Kl. 19.40 TistrupNews succes, arbejdsmetoder og opbygning ved Henry Koch 

Kl. 19.50 Ansager.infos betydning for byen og grundlag for 20.000 besøgende om måneden ved Karsten 

Madsen 

Kl. 20.00 Kort pause og netværk 

Kl. 20.10 Fælledatabase og CMS ved Claus Vestland Jeppesen 

Kl. 20.20 Varde kommunens bidrag til kommunikation og nyhedsformidling ved Jørgen Nielbæk 

Kl. 20.30 Debat og kommentarer om fremtidens løsning på online-tilstedeværelse. Tanker om at oprette en 

permanent kommunikationsforum i Varde kommunes område. 

Kl. 21.00 På online gensyn 

 

 


